
UCHWAŁA NR XVIII/56/81 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 

z dnia 2 czerwca 1981r. 

 

 

 

w sprawie nazw niektórych ulic. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 7 ustawy o radach narodowych (Dz.U. z r. 1975 nr 26 poz. 139 

z późniejszymi zmianami) oraz stosownie do wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom 

i placom oraz numeracji nieruchomości, stanowiących załącznik do zarządzenia Ministra 

Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968r. (M.P. Nr 30 poz. 197) Miejska Rada 

Narodowa uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przemianowuje się część obecnej ulicy Feliksa Dzierżyńskiego na odcinku między ulicą 

Juliana Marchlewskiego a Rynkiem Wildeckim na ulicę Górna Wilda, a na odcinku 

między Rynkiem Wildeckim a granicami miasta na ulicę 28 Czerwca 1956 roku. 

2. Przemianowuje się ulicę Mylną na odcinku między ulicą Jarosława Dąbrowskiego a ulicą 

Poznańską na ulicę Romka Strzałkowskiego. 

3. Przywraca się historyczną nazwę ulicy 3 Maja na odcinku obecnej ulicy Franciszka 

Ratajczaka między Placem Wolności a Placem Młodej Gwardii. 

4. Nadaje się nowo projektowanej ulicy na przedłużeniu ul. Niestachowskiej od ulicy Wojska 

Polskiego do ulicy Obornickiej nazwę Wincentego Witosa. 

5. Szczegółowe położenie wyżej wymienionych ulic jest uwidocznione na odpowiednich 

szkicach uwidocznione jest na załączonych szkicach, których ustalenia podlegają 

przeniesieniu na mapy ewidencyjne miasta Poznania. 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 

Narodowej. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU 

Józef Świtaj 


